
ZARZĄDZENIE NR 25/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY STOPNICA 

z dnia 13 marca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2023 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz.U. 
z 2022 r., poz. 1634 ze zm. ), uchwały nr XXII/13/2022 Rady Miejskiej w Stopnicy z dnia 14 kwietnia 2022 r. 
w sprawie upoważnienia Burmistrza Miasta i Gminy Stopnica do dokonywania zmian w uchwale budżetowej 
oraz wieloletniej prognozie finansowej w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się dochody budżetowe zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Zmienia się wydatki budżetowe zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Ryszard Zych 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0612B8C6-8A2C-4430-8074-3E098039A5DF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 25/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Stopnica z dnia 13 marca 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 463 038,00 25 612,00 488 650,00

85395 Pozostała działalność 463 038,00 25 612,00 488 650,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

43 818,00 25 612,00 69 430,00

855 Rodzina 4 746 130,00 905,00 4 747 035,00

85595 Pozostała działalność 2 262,00 905,00 3 167,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

2 262,00 905,00 3 167,00

Razem: 47 410 073,05 26 517,00 47 436 590,05

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0612B8C6-8A2C-4430-8074-3E098039A5DF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 25/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Stopnica z dnia 13 marca 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 9 881 082,00 0,00 9 881 082,00

80107 Świetlice szkolne 301 541,00 -4 000,00 297 541,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 228 687,00 -4 000,00 224 687,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 636 969,00 4 000,00 640 969,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 4 000,00 4 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 463 108,22 25 612,00 488 720,22

85395 Pozostała działalność 463 108,22 25 612,00 488 720,22

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

39 680,00 22 520,00 62 200,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

3 900,00 3 000,00 6 900,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

160,00 32,00 192,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

65,05 50,04 115,09

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

12,95 9,96 22,91

855 Rodzina 5 118 071,00 905,00 5 118 976,00

85595 Pozostała działalność 2 262,00 905,00 3 167,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

2 196,00 879,00 3 075,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 66,00 26,00 92,00

Razem: 54 634 073,05 26 517,00 54 660 590,05

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0612B8C6-8A2C-4430-8074-3E098039A5DF. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Rozdział 85595 
Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetu w § 2100 o kwotę: 905,00 zł (środki z 
Funduszu Pomocy) z tytułu pomocy obywatelom Ukrainy z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń 
rodzinnych i na koszty obsługi zadania (usługi pocztowe) oraz na wniosek Kierownika MGOPS w 
Stopnicy dokonuje się zwiększenia planu wydatków jednostki w § 3290 o kwotę: 879,00 zł i w § 
4370 - 26,00 zł, na w/w cel. 
Rozdział 85395 
Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetu w § 2100 o kwotę: 25 612,00 zł (środki 
otrzymane z Funduszu Pomocy) z tytułu pomocy obywatelom Ukrainy, z tego: w kwocie 22 520,00 
zł na wypłatę świadczenia pieniężnego  40,00 zł z tytułu zapewnienia zakwaterowania i 
wyżywienia obywatelom Ukrainy i na koszty obsługi zadania 32,00 (zakup materiałów biurowych) 
i w kwocie 3 000,00 zł na wypłatę jednorazowego świadczenia pieniężnego w wysokości 300,00 zł 
dla obywateli Ukrainy i na koszty obsługi zadania 60,00 zł (wynagrodzenie pracowników 
obsługujących świadczenie oraz na wniosek Kierownika MGOPS w Stopnicy dokonuje się 
zwiększenia w planie wydatków jednostki o łączną kwotę łączną :25 612,00  zł na w/w cele, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
Na wniosek Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Stopnicy dokonuje się przesunięcia 

środków w planie jednostki w kwocie 4 000,00 zł z § 4790 do § 4610 na koszty postępowania 

sądowego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0612B8C6-8A2C-4430-8074-3E098039A5DF. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1 Dochody
	Zalacznik 2 Wydatki
	Uzasadnienie



